
ENTE PUBLICO:

CUENTA PUBLICA 2015

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA PUBLICA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 DE MAYO AL 31 DE MAYO DE 2016

(PESOS)

MUNICIPIO DE MAZATLAN
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DEUDA PÚBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
.'Insticucíones de Crédito '

Títulos y Valores
Arrendamientos Financieros

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo
Deuda Interna

- Insticuciones de Crédito

Títulos y Valores
. Arrendamientos Financieros

Subtotat '/Cargo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

PESOS

PESOS
PESOS

PESOS

PESOS

PESOS
PESOS

PESOS

BANDERAS NO.6805
RESTRUCTURACIÓN
BANOBRAS N0.8168
BANOBRAS NO.6807 PRESA
PICACHOS
BANBAJIO NO.4967394-1

'

BANOBRAS NO.6805 '
RESTRUCTURACIÓN
BANOBRAS N0.8168
BANOBRAS NO.6807 PRESA
PICACHOS
BANBAJIO NO.4967394-1

12,001,513.52
3,246,664.78

3,406,301.06
904,107.68

4,444,440.00
0.00
0.00

10,594,749.06

0.00
92,076,004.35

85,347,420.26
41,297,832.08

22,777,815.00
0.00
0.00

0.00

345,985,001.09

357,986,514.61

10,594,749.06
2,852,484.27

3,128,157.51
725,222.28

3,888,885.00
0.00
0.00

12,001,513,52

0.00
92,076,004.35

85,347,420.26
41,297,832.08

22,777,815.00
0.00
0.00

0.00

345,028,133.33

355,622,882.39

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

!NG. CARLOS EDUARDO FELTON GONZÁLEZ . LIC. CARLOS ERNESTO TAPIA PARRAL

PRESIDENTE MUNICIPALTESORERO MUNICIPAL


